АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 28 » июня 2018 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                  № 740      .

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 09.04.2018 г. № 362

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации МР «Печора» от 09.04.2018 г. № 362 «О муниципальной балансовой комиссии администрации муниципального района «Печора»:
1.1. в приложении 2 к постановлению слова «Попкова Е.Ф. – заведующий бюджетно-финансовым отделом» заменить на «Блинова Е.В. – заместитель заведующего бюджетно-финансовым отделом».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».
	И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации                                                                 С.П. Кислицын

PAGE